

یک‌شنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۹ • ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ • ۷ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

استاندار تهران خبر داد:

مجوزی برای ورود به شهرهای ممنوعه صادر نمی‌شود

محسنی بندپی درباره محدودیت‌های تردد و خروج از تهران توضیحاتی داد.

انوشیروان محسنی بند پی استاندار تهران در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طبق اعلام پلیس راهور ورود به سه استان گیلان، مازندران و گلستان و چند کلان شهر و نقاطی که تقریباً بجرائی هستند مثل کیش، قشم، مشهد، اصفهان تردد پلاک‌های غیر بومی ممنوع است.

وی در پاسخ به اینکه خروج از تهران ممنوع ست یا نه، گفت:خروج از تهران با مقصد این شهرها ممنوع است و هیچ مجوزی در سامانه صدور مجوز صادر نخواهد شد.

در حاشیه برگزاری لیگ فوتبال کودکان آینده‌ساز شهر تهران به میزبانی منطقه ۱۲ برگزار شد:

مراسم یادبود زنده‌یاد مهرداد میناوند، قهرمان پیشین تیم ملی ایران شهردار منطقه ۱۲ از برگزاری مراسم یادبود زنده‌یاد مهرداد میناوند، عضو پیشین تیم ملی ایران در حاشیه برگزاری لیگ فوتبال کودکان آینده‌ساز شهر تهران که به میزبانی منطقه ۱۲ برگزار می‌شود، خبر داد.

به گزارش **امتیاز**، علی‌محمد سعادتی، شهردار منطقه ضمن ابراز تأسف به دلیل از دست‌دادن این بازیکن سابق تیم ملی ایران در اثر ابتلا به بیماری کووید-۱۹ گفت: ایشان از چهره‌های دوست‌داشتنی و محبوب مردم بود و یاد و خاطره‌اش همواره در ذهن این شهر باقی خواهد ماند.سعادتی با اشاره به برگزاری مراسم یادبودی برای درگذشت مهرداد میناوند که

بازیکن پیشین تیم پرسپولیس نیز بود، افزود: طی این مراسم، تیم‌های شرکت‌کننده که از بین کودکان کار بودند و مسؤولان حاضر، پیراهن منقش به تصویر زنده‌یاد میناوند را امضا کردند تا از طرف شهرداری منطقه ۱۲ به خانواده محترم آن مرحوم تقدیم شود؛ همچنین در پایان همه بازیکنان با اهدای گل به ایشان ادای احترام کردند. وی سپس با بیان این مطلب که دومین سالی است که لیگ فوتبال کودکان آینده‌ساز شهر را در قلب تهران برگزار می‌کنیم، ادامه داد: امسال اولین دوره لیگ داژبال دختران را نیز داشتیم که این رویدادها فرصت مغتنی برای شناسایی استعدادهای برتر از میان کودکان و نوجوانان مستعد است.شهردار قلب طهران ضمن ابراز قدردانی از مسؤولان سازمان ورزش تهران در مساعدت برای برگزاری این رویدادهای ورزشی بیان کرد: ما در منطقه تاریخی شهر تهران امیدواریم با انجام چنین اقداماتی به سهم خود بتوانیم آینده‌ای روشن‌تر برای کودکان شهر بسازیم.گفتنی است همه مسابقات این هفته لیگ کودکان آینده‌ساز به احترام زنده‌یاد میناوند با یک دقیقه سکوت آغاز شد.

زمان آغاز واکسیناسیون کرونا

جزئیات تولید واکسن مشترک ایران و روس

سخنگوی سازمان غذا و دارو، به زمان آغاز واکسیناسیون کرونا بعد از ورود اولین محموله واکسن روسی به کشور اشاره کرد و توضیحاتی در مورد دسترسی گروه های مختلف به واکسن ارائه داد.

کیانوش جهانپور، به جزئیاتی از روند توزیع اولین محموله واکسن روسی اشاره کرد و گفت: اولین محموله شامل چند ده هزار دوز واکسن روسی است که تا زمان اعلام کمیته اجرایی واکسیناسیون، هیچ تزریقی صورت نمی‌گیرد.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، با تاکید بر انجام نمونه برداری از اولین محموله واکسن وارداتی، افزود: انجام نمونه برداری از واکسن‌های وارداتی حداقل برای اولین محموله، قاعده کار ست و می‌بایست انجام شود.

جهانپور ادامه داد: کار تزریق بعد از اعلام کمیته اجرایی واکسیناسیون که زیر نظر معاونت بهداشتی وزارت بهداشت قرار دارد، آغاز می‌شود.

به گفته وی، محموله نخست از واکسن وارداتی برای گروه‌های در اولویت تزریق خواهد شد که شامل کادر درمان و سالمندان آسایشگاه‌ها و جانبازان خواهد بود.

سخنگوی سازمان غذا و دارو، در پاسخ به این سوال که آیا واکسن کرونا از سایر کشورها نیز وارد خواهد شد، افزود: واردات واکسن از سایر کشورها در برنامه وزارت بهداشت و سازمان غذا و واکسن روسی به تأیید سازمان غذا و دارو رسیده است. جهانپور در خصوص میزان واردات واکسن از روسیه، گفت: قرارداد خرید مستقیم ما از روسیه دو میلیون دوز واکسن است. اما، بر اساس تفاهنامه‌ه ای که منعقد شده است، تولید مشترک واکسن با طرف روسی در دستور کار قرار دارد. وی ادامه داد: بر اساس برنامه‌ای که وزارت بهداشت تهیه کرده است، از محل خرید مستقیم واکسن، کادر درمان و سالمندان آسایشگاه‌ها و جانبازان و در ادامه سایر سالمندان بر اساس اولویت‌ها واکسینه خواهند شد.

جهانپور گفت: پیش بینی کرده‌ایم گروه‌های در اولویت از طریق خرید مستقیم و کووکس، واکسینه شوند.

وی افزود: قرار است از طریق کووکس، ۱۶۸ میلیون دوز واکسن وارد کنیم. رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، ادامه داد: ادامه برنامه واکسیناسیون از طریق تولید داخل تکمیل شود. جهانپور در خصوص زمان آغاز واکسیناسیون با اولین محموله واکسن روسی، گفت: بعد از انجام نمونه برداری و ابلاغ کمیته اجرایی واکسیناسیون، ظرف روزهای آینده کار تزریق واکسن برای گروه‌های در اولویت را آغاز خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور گفت: آمار این هفته نشان داد که پروتکل‌های بهداشتی در حدود ۷۵ درصد و از هفته یکدی هم کمتر رعایت می‌شود.

حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: کرونا دیگر سن و سال نمی‌شناسد و دیدیم که اخیراً دو نفر از فوتبالیست‌ها را هم از ما گرفت، روحانی با بیان اینکه امروز بهترین راه پیشگیری است و در روش‌های پیشگیری از جمله ماسک زدن، فاصله اجتماعی و کاهش تردد‌ها یک اتفاق نظر وجود دارد، گفت: آماری که هفته پیش مطرح شد، نشان داد که یک مقدار پروتکل‌ها کمتر مراعات می‌شود و آمار این هفته هم نشان داد که پروتکل‌ها از هفته قبل هم کمتر رعایت شده است. اهم اظهارات وی را در ادامه بخوانید؛

***** { با اشاره به اهمیت درمان کرونا؛ } تا امروز این ویروس درمان قطعی و موثری نداشته است، البته آن داروهایی که در دنیا می‌گویند موثر است را ما در ایران به دنبال ساخت و سازش رفته‌ایم و آن‌ها را در کشور داریم و به بیمارستان‌ها داده‌ایم. ***** { با اشاره به آغاز روند واکسیناسیون در جهان: } اگر قرار بود روند رسیدن به واکسن سیر طبیعی را طی کند احتمالاً باید یک یا دو سال دیگر هم صبر می‌کردیم اما به خاطر تلفات این ویروس، سازمان بهداشت مجوز اضطراری داد و الان ۶ تا ۷ واکسن معروف در دنیا ساخته شده است که مصرف می‌شوند اما ۸ میلیارد نفر را در دنیا بخواهیم واکسن نزیم مدت‌ها طول می‌کشد. ***** حتی اگر در هر کشور ۸۰ درصد مردم

بخوانند واکسن بزنند نیز باز کاری بزرگ و طولانی است و مشکلات خود را دارد. ما هم در ایران جمعیت ۸۰ میلیونی داریم و نیاز به عدد قابل‌ملاحظه‌ای از واکسن داریم. ***** امکانات تزریق واکسن به گونه‌ای نیست که ظرف یکدی دو روز کار واکسیناسیون انجام شود، اگر بر فرض واکسن آماده باشد یکی دو روزه که نمی‌توان کار واکسیناسیون را تمام کرد. این امر نیاز به شاید شش‌ماه زمان دارد.

***** از این هفته واکسیناسیون در کشور آغاز می‌شود، قبل از ۲۲ بهمن و در همین هفته و طبق اولویت‌های وزارت بهداشت کار واکسیناسیون با کادر درمان و بعد افراد دارای بیماری زمینه‌ای و

پروتکل‌های بهداشتی در حدود ۷۵ درصد و کمتر از قبل رعایت می‌شود

روحانی: آغاز واکسیناسیون کرونا از این هفته



مسن آغاز می‌شود. بخشی از محموله واکسن در ماه فوریه و بخشی دیگر در ماه مارس به دست ما خواهد رسید که امیدواریم تا اوایل فروردین این واکسیناسیون انجام شود.

***** همچنین امیدواریم که تا فصل بهار و تابستان واکسن‌های ایرانی هم آماده شوند و به دست عموم برسند.

***** اما حتی اگر این واکسیناسیون انجام شود ما بازهم باید بدانیم که لازم است تا یک سال آینده پروتکل‌های بهداشتی را باید رعایت کنیم؛ چرا که تأثیرگذاری واکسن صددرصد نیست و همچنان

باید مراقبت‌ها انجام شود. ***** امر واکسیناسیون نباید موجب شود که ما در

شهردار تهران :

قیمت خرید یک رام قطار مترو به ۲۰۰ میلیارد تومان رسیده است



که اگر قطاری پایانه نداشته باشد این قطارها در تونل پارک می‌شود و سروس و اورهال کردن آن مشکل است.

وی ادامه داد: ۱۰ ایستگاه بایمانده مترو تا اوایل سال آینده به بهره برداری می‌رسد.
حناچی با اشاره به اینکه امروز بخش دوم قراردادی که با خودروساز داخلی که به ارزش ۴۸۰ میلیارد تومان بسته شده به بهره برداری می‌رسد گفت: خوشحالم که برای تأمین اتوبوس‌های برقی هم این همکاری را ادامه دهیم.

وی ادامه داد: در شرایط تحریم برای ما هم به جهت انتقال پول و واردات کالا شرایطی خاصی برای ما به وجود آمد و تصمیم گرفتیم، قطار شهری ملی را تولید کنیم و هفته جاری اولین بخش قطار را رونمایی می‌کنیم.

شهردار تهران اظهار داشت: پس از این نیز سفارش حداقل بیش از ۱۰۰ واگن را با حمایت دولت خواهیم داشت که این اتفاق در شرایط تحریم از موارد تبدیل تهدید به فرصت است.

وی ادامه داد: نوسازی تاکسیرانی تهران هم با روش تعویض و بازسازی تاکسی‌ها در حال انجام است که بخشی از آن امروز رونمایی می‌شود و همین طور هزینه اورهال ۳۱رام قطار تأمین شده است.

به گفته وی برای اولین بار با استفاده از تبصره ۱۷ و ۱۸ قانون برنامه و بودجه ورود بخش خصوصی برای حمل و نقل عمومی قابل تعمیم شده است.

این زمینه باشد.

وی در دیدار دیگری با مجمع جوانان استان و منتخب سمن‌های هرگز با هم‌رگان افزود: از زمان مدیرکلی امیاری اتفاقات مشهود وخوبی در استان هرمرگان در دوحوزه ورزش وجوانان افتاده است. خیلی از مسائل و مشکلات موجود در استان هرمرگان مشابه سایر مشکلات در استان‌های دیگر کشور است.

معاون امور جوانان با اشاره به احداث خانه جوان گفت: برای احداث خانه جوان در استان‌ها بسیاری از مدیران با تلاش و همت و حمایت وزارتخانه این خانه را احداث نموده‌اند و از سال آینده نیز مشکل اعتبار بودجه احداث خانه جوان رفع خواهد شد.
همانطور که مشکل قانونی احداث خانه جوان با پیگیری‌ها و تلاش رفع شد مشکل بودجه و اعتبارات هم رفع می‌گردد تا خانه جوان تعیین تکلیف شود.

وی با بیان اینکه درخواست پایش درخصوص اشتغال مجمع جوانان را داریم، بیان کرد: همه تشکل‌ها می‌توانند نماینده بسیار خوبی برای جوانان استان‌ها باشند و پیگیر مطالبات همه جوانان استان باشند.

تندگویان با بیان اینکه در سال‌های اخیر دولت برای جایگاه مجمع ملی سمن‌های جوانان کمک‌های زیادی کرده است، اظهار کرد: ماهم هر جایی که احساس کمبود و کوتاهی کنیم قطعا پیگیری‌های لازم را در جهت رفع آن انجام خواهیم داد.

وی با تاکید بر اینکه مجمع جوانان یک تعریفی از عملکرد خود برای جوانان استان داشته باشند، افزود: از تشکل‌ها انتظار داریم نقشه راهی برای برنامه‌ها و هدف‌های بلند مدت خود ترسیم نمایند تا جایگاه خود را بالاتر ببرند و چشم اندازهای بزرگ‌تری را دنبال کنند.

معاون امور جوانان با بیان اینکه امیدواریم به زودی مشکل ثبت و صدور مجوزهای خانه‌های جوانان رفع شود، بیان کرد: در سال جدید با ابلاغ قانون جدید وزارت ورزش و جوانان، مشکلات رفع می‌شود.

شماره ۳۱۴۴

خبر کوتاه

کوچه های انقلاب در محلات شمال تهران بر پا شد

کوچه های انقلاب با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره روزهای پیروزی انقلاب با مشارکت شهروندان در محله های شمال تهران برپا شد

به گزارش امتیاز، سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار کرد: به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر بیش از ده برنامه فرهنگی، اجتماعی، هنری و… در سطح محلات ۲۷ گانه شمال تهران در حال اجراست که از این بین با مشارکت اهالی، طرح کوچه های انقلاب در هر محله با آذین بندی، توزیع شیرینی و شربت و نصب تصاویر و روزنامه هایی از روزها پیروزی انقلاب اجرا شد. سجادی برپایی کاروان آینده روشن ویژه پیروزی انقلاب را برنامه دیگری دانست که از ابتدای دهه مبارک فجر در محلات شمال تهران در حال حرکت است و با اجرای سرود، مسابقه و برنامه های متنوع فرهنگی، شادی و نشاط را در محلات به ارغام می آورد و در روز ۲۲ بهمن ماه نیز با اجرای برنامه ویژه میزبان شهروندان شمال تهران خواهد بود. معاون شهردار منطقه یک افزود: امسال ۱۱ ایستگاه فرهنگی در نواحی منطقه یک برپا شده است که به بخش سرود، توزیع پرچم و یادکنت، خودرو نویسی، مسابقه نقاشی و… می پردازد. او برپایی تور گردشگری بازدید از حسینیة جماران و بیت امام (ره) را از دیگر برنامه های این دهه عنوان کرد و گفت: بازدید از حسینیة جماران و بیت امام(ره) به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی با هدف آشنایی با روایت زندگی معمار بزرگ انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) از ۱۸ الی ۲۱ بهمن ماه برگزار می شود که علاقمندان می توانند برای شرکت در این بازدید با شماره تلفن ۰۹۳۶۰۰۶۶۷۰۳ تماس بگیرند. سجادی بازدید از خانواده شهدای انقلاب، برپایی زنگ انقلاب در فضای مجازی، اجرای مسابقه کتابخوانی با موضوع صعود چهل ساله و … در سطح محلات ۲۷ گانه منطقه یک را از دیگر برنامه ها دانست.

همزمان با دهه مبارک فجر انجام شد:

برگزاری جشنواره فرهنگی و هنری «گام دوم انقلاب» در منطقه ۷

جشنواره فرهنگی و هنری «گام دوم انقلاب» به مناسبت فرارسیدن سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در منطقه ۱۵ آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی شهردار منطقه ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی گفت: انقلاب اسلامی را باید سراغز تحولات بزرگ و بنیادین در ایران، منطقه، جهان اسلام و جهان غیراسلام دانست.رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) از انقلاب اسلامی با عناوینی چون «معجزه قرن» و «انفجار نور» یاد کرده و همین کلمات برای توصیف عظمت و بزرگی انقلاب اسلامی کفایت می‌کند.او با اشاره به اینکه دهه فجر و فرا رسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، فرصت مغتنمی برای بازخوانی انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن در حوزه‌های گوناگون می‌باشد، افزود: در این راستا جشنواره فرهنگی و هنری «گام دوم انقلاب» در سه بخش خاطره نویسی، شعر انقلابی و خوش نویسی با مشارکت اداره کل رفاه تعاون و خدمات اجتماعی منطقه ویژه پرسنل و خانواده های آنها آغاز شده است.
محمدی افزود: تفاهیم آثار می یابست در پاسخ به مطالب ذکر شده در بیانیه رهبر معظم انقلاب باشد و به کلیه شهرداری ها و نهادهای مختلف در مسابقه گواهینامه حضور در مسابقه اهدا خواهد شد.
شهردار منطقه در ادامه به تشریح ویژه برنامه های حوزه مقاومت بسیج منطقه پرداخت و گفت: برگزاری مسابقات تهیه روزنامه دیواری با موضوع انقلاب، کتابخوانی به محوریت کتاب «صعود چهل ساله»، برپایی نمایشگاه عکس تصاویر شهدای انقلاب در ساختمان شهرداری، بازدید از خانواده های معظم شهدای انقلاب ساکن منطقه، طر افتاشی و غبارویی مزار شهدای انقلاب و نصب ۵۰۰ بنر با موضوع انقلاب در معابر سطح منطقه از جمله این اقدامات است.

شهردار منطقه ۱۹:

ضرورت حمایت از اقدامات خیرانه و حمایتی در محلات کم برخوردار

شهردار منطقه ۱۹ با حضور در مراسم افتتاح مرکز خیریه زنده یاد مهندس علی لیلیقت بر ضرورت حمایت از اقدامات خیرانه و خدمات حمایتی در محلات کم برخوردار شهر تهران تأکید کرد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی طی آیین افتتاح این مرکز که به منظور ارائه خدمات خیرانه در سه بخش درمانی، آموزشی و فرهنگی راه اندازی شده است، ضمن تشکر از این اقدام خاینسندانه ایجاد چنین مراکزی را در محلات کم برخوردار از مطالبات و نیازهای ضروری شهروندان منطقه دانست و بر لزوم توسعه خدمات حمایتی و خیرانه تأکید کرد. این مسئول انجام فعالیت های خیرانه را کاری ماندگار و دارای اجر اخروی دانست و از بانی این مرکز به دلیل انتخاب این منطقه خوبی برای ارائه خدمات خیرانه تقدیر کرد و افزود: ارائه خدمات پزشکی به شهروندان این منطقه بویژه خدمات دندانپزشکی که هزینه های سنگینی دارد و عمدتاً نیز تحت پوشش بیمه های درمانی نیستند، بسیار مثمر تر و مورد رضایت شهروندان خواهد بود.
به گفته توکلی در راستای رفع کمبود امکانات درمانی این منطقه نیز بزودی شاهد کلنگ زنی نخستین بیمارستان منطقه خواهیم بود که با اختصاص زمین به مساحت تقریبی ۱۰ هزار متر مربع در غرب منطقه احداث خواهد شد.
او همچنین در حاشیه این مراسم به بخشی از خدمات حمایتی شهرداری این منطقه بویژه در محلات کم برخوردار منطقه اشاره کرد و گفت: در همین راستا خدمات مختلفی در طول سال با حمایت های خیرین صورت گرفته که اهدای غذا، بسته های حمایتی و بهداشتی ، نذر فرهنگی و خدمات سلامت محور رایگان از جمله آن ها بوده است.